
Uchwała Nr XXXVI /266/05
Rady Gminy Dzikowiec
z dnia 9 grudnia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej
obiektami byłej RSP położonej w miejscowości Wilcza Wola w drodze ustnego
przetargu nieograniczonego

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a1* ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
oraz art. 13 ust. 1, art. 28 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ) Rada Gminy
Dzikowiec

uchwala
co następuje:

§1
Sprzedać w drodze ustnego przetargu nieograniczonego zabudowaną działkę

mienia komunalnego położoną w miejscowości Wilcza Wola, oznaczoną w ewidencji
gruntów nr 5564/10 o pow. 0,6560 ha, objętą KW 34 012.

§2
Traci moc Uchwała Nr XXXITI/245/05 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 21 września
2005r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości
zabudowanej obiektami byłej RSP położonej w miejscowości Wilcza Wola w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

S 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.


